

Allergenen

Ben je allergisch? Laat het ons weten en vraag naar onze allergenenkaart!















Hieronder alvast een samenvatting, van de 14 wettelijke allergene stoffen, per gerecht. Vraag aan één van onze medewerkers de allergenenkaart voor de details per ingrediënt.

De samenstelling van onze gerechten kan wijzigen.

Hou er rekening mee dat kruisbestuiving in onze keuken steeds mogelijk is.

Al onze kazen zijn gepasteuriseerd.

Glutenvrij brood? Vraag ernaar aan de kassa bij je bestelling!

	Glutenbevattende granen	Schaaldieren	Ei	Vis	Aardnoten	Soja	Melk (inclusief lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en sulfieten	Lupine	Weekdieren
														
Mr. Big Bopper	T, R						X							
Ringo Starr	T, R		X				X							
Bono	T, R		X			X	X	X	X	X				
Mick Jagger	T, R		X		X		X	X	X	X			S	
Sunny Gale	T, R						X							
Buddy Holly	T, R					X	X	X	X	X	S		S	
Red Devil	T, R			X			X	S	S	S				
Lenny Kravitz	T, R					X	X	X						
Jovanotti	T, R		X		X		X	X						
Prince	T, R		X			S	X	X	X	X			S	
Meat Loaf	T, R		X		S	S	S	X	X	X				S
Adele	T, R						X	X						
Vasco Rossi	T, R		X		X		X	X						
Axelle Red	T, R			X			X							
Salade								X	S	S				
Caesar dressing	G	X	X	X			X							X
Dressing slaatje	S		X			S	S			X				

Glutenbevattende granen: T = Tarwegluten | R = Roggegluten | G = Gerst
S = kan Sporen bevatten